CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------
………..ngày,………….,tháng,………….năm……

THÔNG BÁO TẠM NGỪNG THI CÔNG
Kính gửi: ……….. (Tên tổ chức nhận thầu)
1. Chủ đầu tư (Bên giao thầu):
Tên giao dịch .............................................................................................................................
Đại diện (hoặc người được uỷ quyền) là: Ông/Bà................................... Chức vụ: ..........................
Địa chỉ: .....................................................................................................................................
Tài khoản: ................................................................................................................................
Mã số thuế: ..........................................................................................................................
Đăng ký kinh doanh (nếu có)………..............................................................................................
Điện thoại:.................................................... Email.. ....................................................................
2. Nhà thầu (Bên nhận thầu):
Tên giao dịch .............................................................................................................................
Đại diện (hoặc người được uỷ quyền) là: Ông/Bà................................... Chức vụ: ..........................
Địa chỉ: ......................................................................................................................................
Tài khoản: ..................................................................................................................................
Mã số thuế: ...........................................................................................................................
Đăng ký kinh doanh (nếu có)………..............................................................................................
Điện thoại:.................................................... Fax : ....................................................................
E-mail: ......................................................................................................................................
Giấy uỷ quyền ký hợp đồng số......................ngày....tháng....năm....(Trường hợp được uỷ quyền)
(Trường hợp là liên danh các nhà thầu thì phải ghi đầy đủ thông tin các thành viên trong liên danh và cử đại diện liên danh giao dịch)
3. Lý do tạm ngừng thi công
3.1. …………………………………………………………………………………………………..
3.2. …………………………………………………………………………………………………..
4. Thời hạn tạm ngừng thi công
Thời hạn tạm ngừng thi công bắt đầu từ:………………..đến…………………………………….
5. Kế hoạch tiếp tục thực hiện thi công

                                                                                     …….ngày……….tháng………..năm……
                                                                                                        Chủ đầu tư
                                                                                         (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)